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QuiaPEG meddelar registrering och 
tilldelning av tidigare kommunicerad 
riktad kvittningsemission
Såsom tidigare kommunicerats beslöt styrelsen i QuiaPEG Pharmaceuticals Holding 
AB (publ) (”QuiaPEG” eller ”Bolaget”) den 9 november, med stöd av bemyndigandet 
från årsstämman samt i enlighet med de principer som kommunicerades i 
pressmeddelandet den 8 november 2023, om en riktad nyemission av aktier till tre 
befintliga långivare (”Långivarna”) om totalt 33 211 005 aktier, varvid Långivarna 
kvittat samtliga utestående fordringar gentemot Bolaget (den ”Riktade 
Kvittningsemissionen”). Den Riktade Kvittningsemissionen registrerades den 14 
november 2023 och aktierna i den Riktade Kvittningsemissionen bokades i 
anslutning därtill ut till Långivarna.

Den Riktade Kvittningsemissionen var nödvändig i syfte att kunna ingå det 
villkorade avtal kring omvänt förvärv och finansiering som Bolaget ingått med 
Rosemonkey Ltd och som också kommunicerades i pressmeddelandet den 8 
november 2023. Den Riktade Kvittningsemissionen har inneburit att QuiaPEGs 
finansiella skuldsättning i princip upphör vilket i sin tur medfört väsentliga löpande 
kommande kostnadsbesparingar för Bolaget. Den kostnadsbesparing som den 
Riktade Kvittningsemissionen innebär ger Bolaget möjligheten att vidare 
affärsutveckla den befintliga verksamheten i Bolaget.

Nu lämnad information kommuniceras på förekommen anledning efter inkomna 
förfrågningar till Bolaget.

För ytterligare information kontakta:

Marcus Bosson
Verkställande direktör
Tel: +46 (0) 70 693 12 53
E-mail:  marcus.bosson@quiapeg.com
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Om QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB (publ)

QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB (publ) är ett utvecklingsbolag för läkemedel 
baserat på en patenterad drug delivery-plattform, Uni-Qleaver®. Bolaget utvecklar 
förbättrade och patenterbara former av läkemedel under utveckling eller som redan 
godkänts av läkemedelsmyndigheter. Dessa förfinade och bättre former av läkemedel 
bygger på Bolagets unika och patenterade teknologiplattform. Bolaget är listat på 
Nasdaq First North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB är bolagets 
Certified Adviser. För ytterligare information, vänligen besök www.quiapeg.com.
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